
Contacto

Teléfono 971596001
Correo Electrónico contractacions@sammanacor.com

Dirección Postal

carrer Major 22
(07500) Manacor España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MATDIVERS 151 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024
a las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administrción de la Empresa de Serveis del Municipi de Manacor
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sammanacor.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gkpf%2Fbz6bT4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposició productes ferreteria per a tots els departaments

Reposició productes ferreteria per a tots els departamentsDescripción 
Valor estimado del contrato 1.238 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.497,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.238 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

C/ Major 22,
(07500) Mallorca España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.sammanacor.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gkpf%2Fbz6bT4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=62df5f42-5afe-4f96-8326-746478a5761e


Dirección Postal

Carrer d'es Convent, s/n
(07500) Mallorca España

Precio de la oferta más baja 1.134,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.134,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

FERNANDO RUIZ PALOMO
NIF 18218667E
Categoría:Ferretería
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

RONDA FELANITX, 43
(07500) Illes Balears (Islas Baleares) España

Contacto

Teléfono 634560751
Correo Electrónico afilamanacor@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.134,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.372,75 EUR.

Motivación

Motivación Millor preu
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de Manacor

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2101 SDA MATDIVERS
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CXbhe7IEVw62gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013758010 |  2024-000764981 | jue, 11 jul 2024 14:13:06:107 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158242685024486324529683540751931582344 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CXbhe7IEVw62gkLQ8TeYKA%3D%3D

